
Smlouva o závodním stravování 
o dodávce hotových jídel – obědů 

 
 
 
Účastníci smlouvy: 
 
 
Dodavatel:  M & P Catering s.r.o. 
  Kubelíkova 1224/42 
  130 00  Praha - Žižkov 
  IČO: 26355965 
  DIČ: CZ26355965 
  Zastoupená: Martinem Maškem – jednatelem 
  Bank.spojení: ČSOB Klatovy, č.ú.: 183159400/0300 
  Provozovna: 
  Restaurace Družba 
  Domažlická 767 
  339 01  Klatovy 
 
 
Odběratel: KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 
  Jateční 660 
  339 01  Klatovy II 
  IČO:       49790960     
  DIČ:  CZ49790960 
 
  Zastoupen: Ing. Petrem Beránkem, členem představenstva 
  Bank.spojení: ČSOB Klatovy, č.ú.: 72835963/0300 
 
 
 
 

ČL. I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka teplých hotových jídel – obědů a to v pracovních 
 dnech pro zaměstnance odběratele. 
 
2. Dodavatel doveze odběrateli jídla v době od 9:30 do 12:15 hodin do areálu / provozu 

objednavatele. 
 
 
3. Odběratel uzavřením této smlouvy pak naplňuje ust. § 140 odst. 1 ZP v platném znění, tj. 
 umožnit svým zaměstnancům stravování. 
 

ČL. II. 
Cena jídla 

 
1. Cena jednoho hotového jídla (polévka + hlavní chod) se stanovuje na částku 65,22 Kč bez  
 DPH 15 %. (65,22 Kč základ + 9,78 Kč 15% DPH = 75,00 Kč) 
 
 
2. V případě změny stanovené ceny je dodavatel povinen tuto skutečnost oznámit odběrateli 
 nejpozději dva měsíce předem s tím, že změna bude doložena písemným dodatkem ke 
 smlouvě – viz ust. Čl. V., odstavec 3. této smlouvy. 
 Podkladem při změně ceny nebo sazby příslušné DPH je částka bez DPH. 
 

 
 



 
 

ČL. III. 
Způsob objednání jídla  

 

 
1. Výběr jídla z nabídky dodavatele provede odběratel formou objednávek předcházející pracovní den před 

jeho odběrem do 13.00 hodin na tel. č. 376 370 927 a následné změny nejpozději do 8:00 hod. v den 
dodání teplých jídel. 

2. Dodavatel předloží odběrateli nabídku jídel vždy na celý týden dopředu, a to nejpozději do čtvrtka 
předcházejícího týdne. 

 
ČL. IV. 

Fakturace a úhrada za odebraná jídla 
 

 
1. Dodavatel po uplynutí každého kalendářního měsíce vystaví daňový doklad – fakturu za skutečně 

odebraná jídla a vyúčtuje odběrateli celkovou částku za tato jídla dle této smlouvy.  
2. Splatnost daňového dokladu – faktury vystaveného dodavatelem za odebraná jídla se sjednává na 14 

dnů od vystavení daňového dokladu. Za pozdní úhradu těchto daňových dokladů se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
ČL. V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a bude se dle ní 
 postupovat s účinností od 1.2.2018 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
 smluvními stranami. 
4. Smlouvu je možno vypovědět písemně s tří měsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být 
 zaslána písemně a výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce od 
 doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou vyhotoveních. 
6.  Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
 
 
 
V Klatovech, dne 15.1.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________    ___________________ 
 
           Dodavatel        Odběratel 


